проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИЛЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   2022 года №
с. Ильинско-Подомское
Об утверждении схемы расположения земельного участка

Руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О ведении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации
от 27.11.2014 № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе»:
1. Утвердить схему раздела земельного участка с кадастровым номером 29:03:031201:118, в результате которого исходный земельный участок остается
в измененных границах. Площадь исходного земельного участка 10 554 кв.м

местоположение: Архангельская область, Вилегодский район,
д. Мухонская, ул. Тепличная,
категория земель: земли населенных пунктов,
вид разрешенного использования: под строительство многоквартирных жилых домов,

на образуемый земельный участок действие градостроительного регламента не распространяется.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Заместитель главы администрации,

начальник Управления
Н.А. Байбородин